1-2 — Per Annum et in Adventu

Orémus.

DEUS, qui de beátæ Mariæ Virginitis útero Verbum tuum, Angelo nuntiánte, carnem suscipere voluisti : præsta supplicibus tuis, ut qui vere eam Genitricem Dei crédimus, ejus apud te intercessiónibus adjuvémur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum. R̄. Amen.

Post Nativitatem

Orémus.

DEUS, qui salutis ætérnæ, beátæ Mariæ virginitáte fecúnda, humano géneri præmia præstitisti : tribue

quæsumus, ut ipsam pro nobis intercédere sentiámus, per quam merúimus Auctórem vitæ suscipere, Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus: per ómnia sæcula sæculórum.
R̄. Amen.

Ÿ. Dómine, exáudi oratiónem meam. R̄. Et clamor meus ad te véniat.

Ÿ. Benedicámus Dómino. R̄. Deo grátias.

Ÿ. Fidélium ánimæ per misericórdiam Dei requiéscent in pace.

R̄. Amen.

Deinde dicitur Pater noster totum secreto.

AD LAUDES

In Choro, omittitur Ave María ante Laudes. In recitatione privata, dicitur si Laudes separentur a Matutino.

DEUS, ✠ in adjutórium meum inténde. R̄. Dómine, ad adjuvándum me festína.

Glória Patri, etc. Allelúia, vel Laus tibi, Dómine, Rex ætérnæ glóriæ.

1 — *Per Annum.*

Ant. Assúpta est.

2 — *In Adventu*

Ant. Missus est.

3 — *Post Nativitatem*

Ant. O admirábile commercium.

PSALMUS 92

Regnum Dei Creatoris, et Christi Reparatoris extollamus.

Dominus regnat, majestátem indútus est, * indútus est Dóminus poténtiam, præcínxit se,

Et firmávit orbem terrárum, * qui non commovébitur.

Firma est sedes tua ab ævo, * ab ætérno tu es. —

Extóllunt flúmina, Dómine, extóllunt flúmina vocem suam, * extóllunt flúmina fragórem suum.

Poténtior voce aquárum multárum, potén-

tior æstibus maris : *
potens in excelsis est
Dóminus. —

Testimónia tua fide
digna sunt valde; * do-
mum tuam decet sán-
ctitas. Dómine, in lon-
gitudinem diérum.

Glória Patri, *etc.*

1 — *Per Annum*

Ant. Assúpta est
María in cælum, gau-
dent Angeli, laudántes
benedícunt Dóminum.

Ant. María Virgo.

2 — *In Adventu*

Ant. Missus est Gábriel
Angelus ad Mariám Virgi-
nem desponsátam Joseph.

Ant. Ave, María.

3 — *Post Nativitatem*

Ant. O admirábile com-
mércium : Créator géneris
humáni, animátum corpus
sumens, de Vírgine nasci
dignátus est : et procédens
homo sine sémine, largitus
est nobis suam Deitátem.

Ant. Quando natus es.

PSALMUS 99

*Læti serviamus Deo et
Filio ejus, Christo piissimo
et dulcissimo nostro.*

EXsultáte Dómino,
omnes terræ; * ser-
víte Dómino cum læ-
títia;

Introíte in conspé-
ctum ejus * cum exsul-
tatióne.

Scitóte Dóminum es-
se Deum : ipse fecit nos
et ipsíus sumus, * pó-
pulus ejus et oves
páscuæ ejus.

Introíte portas ejus
cum laude, átria ejus
cum hymno; * cele-
bráte eum, benedícite
nómini ejus.

Nam bonus est Dó-
minus, in ætérnum mi-
sericórdia ejus, * et in
generatióne fidelitas
ejus.

Glória Patri, *etc.*

1 — *Per Annum*

Ant. María Virgo as-
súpta est ad æthé-
reum thálamum, in quo
Rex regum stelláto se-
det sólio.

Ant. In odórem.

2 — *In Adventu*

Ant. Ave, María, grá-
tia plena : Dóminus te-
cum : benedicta tu in
mulieribus, allelúja.

Ant. Ne tíneas, María.

3 — *Post Nativitatem*

Ant. Quando natus es
ineffábiliter ex Vírgine,
tunc implétæ sunt Scri-
ptúræ : sicut plúvia in vel-

lus descendisti, ut salvum
faceres genus humanum :
te laudamus Deus noster.

Ant. Rubum quem viderat.

PSALMUS 62

Prima luce ad benedicendum Dei, Jesu et Mariæ nomen manus nostras levemus.

DEUS, Deus meus
es : * sollicitate te
quæro;

Te sitit anima mea,
desiderat te caro mea, *
ut terra arida et sitiens,
sine aqua.

Sic in sanctuario
contemplor te, * ut videam
potentiam tuam et gloriam
tuam.

Quia melior est gratia
tua quam vita, * labia
mea predicabunt te. —

Sic benedicam tibi in
vita mea : * in nomine
tuo attollam manus
meas.

Sicut adipe et pinguedine
satiabitur anima mea, *
et labiis exsultantibus
laudabit os meum,

Cum memor ero tui
super stratum meum, *
in vigiliis meditabor de
te.

Etenim factus es adiutor
meus, * et in umbra
alarum tuarum exsulto :

Adhæret anima mea
tibi, * me sustentat
dextera tua. —

Qui autem perdere
quæerunt animam meam,
* introibunt in profunda
terræ.

Tradentur in manus
gladii, * portio vulpium
erunt.

Rex vero lætabitur in
Deo, gloriabitur omnis
qui jurat per eum, *
quia obstruetur os loquentium
iniqua.

Glória Patri, etc.

1 — *Per Annum*

Ant. In odorem unguentorum
tuorum currimus : adolescentulæ
dilexerunt te nimis.

Ant. Benedicta filia.

2 — *In Adventu*

Ant. Ne timeas, Mariæ,
invenisti gratiam apud
Dominum : ecce concipies
et paries filium, allelúja.

Ant. Dabit ei Dominus.

3 — *Post Nativitatem*

Ant. Rubum quem viderat
Móyses incombustum,
conservatam agnó-

vimus tuam laudabilem
virginitatem : Dei Génit-
rix intercède pro nobis.

Ant. Germinávit radix
Jesse.

CANTICUM TRIUM
PUERORUM

Daniel 3, 57-88 et 56

*Omnes creaturæ benedi-
cant Dominum, qui donavit
nobis Jesum.*

Benedícite, ómnia
ópera Dómini, Dó-
mino; * laudáte et su-
perexaltáte eum in sæ-
cula.